Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 13.01.2025
	№ 4

	с. Крученая Балка

О внесении изменения в распоряжение Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 26.12.2024 №107

В соответствии со статьями 219, 2192 Бюджетного кодекса Российской Федерации

1. Внести в распоряжение Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 26.12.2024   № 107 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района и санкционирования оплаты денежных обязательств подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района» следующее изменение:
пункт 12 дополнить абзацем следующего содержания:
«При неисполнении Распоряжения по причине не соответствия применяемых  кодов бюджетной классификации Российской Федерации, получателем средств местного бюджета может быть предоставлено с Распоряжением письмо по вопросу применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, согласованное с Администрацией Кручено-Балковского сельского поселения. Распоряжение в этом случае принимается к исполнению.».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Кручено-Балковского
сельского поселения						                 И.М. Степанцова